
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Martes 10 de septiembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 48236

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
37

46
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

37466 Anuncio de formalización de contratos de: Consorcio Valencia 2007.
Objeto: Suministro de energía eléctrica para los puntos de consumo en
alta y baja tensión del Consorcio Valencia 2007. Expediente: 5902-IN.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Consorcio Valencia 2007.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4601081E.
1.3) Dirección: Muelle de la Aduana sn.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46024.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 963462007.
1.10) Fax: 963407577.
1.11) Correo electrónico: pselles@marinavalencia.com
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ks5Tsm6bX3E%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Infraestructuras.

4. Códigos CPV: 65300000 (Distribución de electricidad y servicios conexos).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES523.

6. Descripción de la licitación: Suministro de energía eléctrica para los puntos de
consumo en alta y baja tensión del Consorcio Valencia 2007.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 8 de agosto de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 4.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: AURA ENERGIA SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B65552432.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 733.892,15 euros.

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Martes 10 de septiembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 48237

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
37

46
6

16.1.1) Nombre: Consorcio Valencia 2007.
16.1.2) Dirección: muelle de la aduana s/n.
16.1.3) Localidad: Valencia.
16.1.5) Código postal: 46006.
16.1.6) País: España.

18. Fecha de envío del anuncio: 5 de septiembre de 2019.

Valencia, 5 de septiembre de 2019.- Director General del Consorcio Valencia
2007, Vicent Llorens Martí.

ID: A190048912-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-09-09T15:42:53+0200




